
 *MMFMX01TDBZZ* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  94377/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  30.05.2023 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Název VZ:   Dodávka nábytku – Městská policie Frýdek-Místek, Těšínská 1083 
       

      Číslo VZ:     P22V00000052 
     
      Druh VZ:     zjednodušené podlimitní řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

V dokumentu „Specifikace nábytku“ nám chybí informace ohledně zpracování soklů: 
Jaká je šířka a zda cenit sokly včetně stavěcích nožek, či bez nich?  
 
Odpověď: 
 
Výška soklu max. 100 mm, min. 70 mm, tloušťka soklové desky 16 mm. Sokly je nutné ocenit 
včetně stavěcích nožek. 
Dotaz č. 2 
 
V dokumentu „Specifikace nábytku“ je uvedeno u položek (R3, S1, S2, S3, S4, S5, S6, PS, ZK, 
ŠATNY) tloušťka materiálu 18 a 25 mm. Nikde však už není uvedeno, co má být v tloušťce 18 
mm a co v tloušťce 25 mm. Prosíme o upřesnění.  
 
Odpověď: 
Vždy vrchní deska v tl. 25 mm, ostatní tl. 18 mm, platí i u pracovních stolů. 
 
Dotaz č. 3 
 
V dokumentu „Specifikace nábytku“ u položky KOS jsou jen rozměry a chybí jakýkoliv další popis 
(materiál, tloušťka materiálu atd.)  
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  94377/2023  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 
 
Materiál bude totožný se skříněmi, pracovní deska tl. 25 mm, ostatní 18 mm; každý pracovní stůl 
bude opatřen průchodkou pro kabely. 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

 


		2023-05-30T06:15:12+0000




